
Servicii supraveghere arheologică

I.D.: 85786858

Data
publicarii 07.08.23

Coduri CPV 71351914-3

Pretul
estimativ: 27.432,00 RON - 27.432,00 RON

Descriere: Servicii supraveghere arheologică a lucrarilor de modernizare drumuri publice in interiorul localitatilor Racovita și Sebesu de Sus, in comuna Racovita I. Cheltuieli manopera 2 arheologi /444 lei = 888 lei II. Cheltuieli indirecte 25% x888 lei= 222 lei /zi III. Cheltuieli transport 32 kmx2/zi x 6,8 lei/l combustibil x7,5 % consum =33 lei/zi TOTAL =1 143 lei/zi Zile necesare 20 zile teren 1143 lei/zi x 20 zile= 22 860 lei 4 zile elaborare raport 1143 lei/zi x 4 zile = 4 572 lei Total deviz 24 zile 27 432 lei, conform devizului oferta acceptat.
